

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201196
Kundennr.: 20270
Datum: 16. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---------------------------------------------|--------|-----------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------|-------------|---------------|
| Lieferungsnr. DI230201274 vom 15.02.2023: | | | | Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm | | | |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13102#1: | | | | | | | |
| 1 | 80535 | 80535 | BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm | 2 | Stück | 4,45 | 8,90 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | | | | |
| Versandgewicht: 1,16 kg | | | | | | | |
| 2 | 80532 | | BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm | 2 | Stück | 4,10 | 8,20 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | | | | |
| Versandgewicht: 0,86 kg | | | | | | | |
| 3 | 40100 | 40100 | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm | 20 | Stück | 9,18 | 183,60 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | | | | |
| Versandgewicht: 85,60 kg | | | | | | | |
| 4 | 40105 | 40105 | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm | 20 | Stück | 1,89 | 37,80 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | | | | |
| Versandgewicht: 14,30 kg | | | | | | | |
| 5 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230201274 | | | | | | | 238,50 |
| Lieferungsnr. DI230201375 vom 15.02.2023: | | | | Lieferung an: Freiwillige Feuerwehr, Wilhelmsburg | | | |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13120: | | | | | | | |
| 6 | 401250 | 401250 | KARTT Verriegelungsbolzen, m. Feder, Splint | 1 | Stück | 6,60 | 6,60 |
| Zolltarifnr.: , Ursprungsland: | | | | | | | |
| Versandgewicht: 0,00 kg | | | | | | | |
| 7 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230201375 | | | | | | | 6,60 |
| Lieferungsnr. DI230201395 vom 15.02.2023: | | | | Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt | | | |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13117#1: | | | | | | | |
| 8 | 40058 | 40058 | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring | 10 | Stück | 1,24 | 12,40 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | | | | |
| Versandgewicht: 0,95 kg | | | | | | | |
| 9 | 80536 | | BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm | 2 | Stück | 5,97 | 11,94 |
| Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201196

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Versandgewicht: 1,24 kg | | | | |
| 10 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230201395 | | | | 24,34 |
| | | | Lieferungsnr. DI230201402 vom 15.02.2023: Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13115#1: | | | | |
| 11 | 80503 | | AL-KO Faltenbalg universal | 2 | Stück | 1,71 | 3,42 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,15 kg | | | | |
| 12 | 14900 | | BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm | 4 | Stück | 16,49 | 65,96 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT | | | | |
| | | | Versandgewicht: 6,56 kg | | | | |
| 13 | 10917 | 10917 | ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links | 3 | Stück | 5,35 | 16,05 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,51 kg | | | | |
| 14 | 10918 | 10918 | ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts | 3 | Stück | 5,35 | 16,05 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,48 kg | | | | |
| 15 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230201402 | | | | 101,48 |
| | | | Lieferungsnr. DI230201403 vom 15.02.2023: Lieferung an: KFZ Grünauer, Obergrafendorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13119#1: | | | | |
| 16 | 40100 | 40100 | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm | 1 | Stück | 9,18 | 9,18 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 4,28 kg | | | | |
| 17 | 40105 | 40105 | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm | 3 | Stück | 1,93 | 5,79 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,15 kg | | | | |
| 18 | 202130 | | Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm | 15 | Stück | 0,18 | 2,70 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,14 kg | | | | |
| 19 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230201403 | | | | 17,67 |
| | | | Lieferungsnr. DI230201458 vom 15.02.2023: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft eGen, Engerwitzdorf Externe Belegnr. AB2023-13125: | | | | |
| 20 | 42611 | | DOUBLELOCK Fixed Lock AKS3504 SCM | 2 | Stück | 71,43 | 142,86 |
| | | | DOUBLELOCK Fixed Lock AKS3504 SCM, Diebstahlsicherung für AL-KO Kupplung AKS Ø 60 mm, 3500 kg, Lochabstand horizontal 54 mit Bolzen M16, Padlock X, 5 Schlüssel, SCM geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201196

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------|-------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 21 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230201458 | | | | 142,86 |
| | | | Lieferungsnr. DI230201461 vom 15.02.2023: Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim | | | | |
| | | | Externe Belegnr. AB2023-13104: | | | | |
| 22 | 60092 | | DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz | 1 | Stück | 1,17 | 1,17 |
| | | | DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,19 kg | | | | |
| 23 | 40112 | | BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang | 10 | Stück | 0,45 | 4,50 |
| | | | BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 1,50 kg | | | | |
| 24 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230201461 | | | | 5,67 |
| Total EUR | | | | | | | 537,12 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201196 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 120,055